中共苏州市委宣传部

苏州市哲学社会科学界联合会

苏社科字〔2019〕8号

关于公布2019年度苏州市社会科学基金项目

（专项研究类）立项项目的通知

各有关单位：

经专家评审，集体研究，“过云楼档案揭秘”等6项课题被确定为2019年度苏州市社会科学基金项目（专项研究类）立项课题（立项名单见附件）。现将有关事项通知如下：

一、立项协议书

课题组负责人接此通知后，请认真填写《苏州市社会科学基金项目（专项类研究）立项协议书》，A４纸双面打印一式2份，于7月25日之前报送至苏州市社科联科研处。

二、经费资助

2019年度苏州市社会科学基金项目（专项研究类）研究成果由市社科联组织专家进行结项评审，确定资助等级，分别给予10万元、5万元、3万元经费资助。课题经费采取先立项后资助的办法，根据课题结项评定等级，一次性拨付资助经费。

三、成果要求

    研究成果具有前瞻性、针对性、实用性和可操作性，注重理论性与应用性相结合，具有较高的应用价值。
四、成果形式

课题的最终成果形式为专著或1万字左右的研究报告，当年立项、当年结项，须在今年10月底前完成。

立项课题负责人所在单位应加强管理，为课题研究提供经费配套等必要支持，督促课题负责人按时保质地完成研究任务。对违反《苏州市社会科学基金项目管理办法（试行）》的行为，市社科联将采取通报批评、撤项等措施进行处理。

联系方式：苏州市三香路998号10号楼市社科联科研处，邮编：215004；联系人：吕江洋；联系电话：68616633；邮箱：szsklkyc@163.com。

附件：2019年度苏州市社会科学基金项目（专项研究类）立项项目

	中共苏州市委宣传部

	苏州市哲学社会科学界联合会

	2019年6月25日

附件

2019年度苏州市社会科学基金项目

（专项研究类）立项项目

	编  号
	题  目
	负责人
	承担单位

	Z2019LX001
	过云楼档案揭秘
	沈慧瑛
	苏州市档案馆

	Z2019LX002
	县级融媒中心建设的苏州探索
	马中红
	苏州大学

	Z2019LX003
	苏州推进新时代文明实践中心标准化建设探索
	芮国强
	苏州大学

	Z2019LX004
	苏州建设古今辉映的历史文化名城研究

	缪智
	苏州市文化广电和旅游局

	Z2019LX005
	祥瑞文化与新时代研究
	朱金龙
	苏州祥瑞文化研究会

	Z2019LX006
	苏州推进大运河法治文化带高质量发展模式与路径研究
	王侃
	苏州市司法局

— 3 —